
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД №4 
пгт. Вершино -Дарасунский 
ТУНГОКОЧЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 
 
 

«15» января 2025г. №12-А 
 

 

 

О внедрении и реализации Программы просвещения родителей 

(законных представлений) детей дошкольного возраста в МБДОУ ЦРР 

детский сад №4 

 

 Во исполнение приказа Комитета образования администрации 

Муниципального района «Тунгокоченский район» №4 –П от 13.01.2024 года 

приказываю: 

 

1.Организовать работу по поэтапному внедрению Программы 

просвещения родителей в МБДОУ ЦРР детский сад №4 в 2024/2025 

учебном году. 

Организовать: 

-размещение просветительских материалов для родителей воспитанников 

МБДОУ ЦРР детский сад №4 на официальном сайте и в средствах массовой 

информации.  

- участие в ежегодном мониторинге результатов внедрения Программы 

просвещения родителей регулярно (дважды в год); организацию 

проведения семинаров, совещаний и др;  

-включить в план работы методического объединения педагогов 

дошкольного образования вопросы по просвещению родителей. 

Назначить: 

-руководителем внедрения Программы назначить Медведеву А.В. 

-ответственным за реализацию Программы воспитателя старшей группы 

Семенову Лидию Игоревну. 

    2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ ЦРР  

Детский сад №4                                                              Баранова М.Г. 

 

 


		2025-04-22T12:16:58+0900
	Марина Баранова
	Я являюсь автором этого документа




